

+LUNDQUIST ApS

Klaipedagade 1, 3., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 48 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Tom Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

+LUNDQUIST ApS
Klaipedagade 1, 3.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25 48 84 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Henrik Lundquist

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -97.042 kr. mod -361.498 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har grundet tidligere års negative resultater tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-8.750
Bruttoresultat	-8.750	-8.750
Driftsresultat	-8.750	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-83.984	-315.611
Andre finansielle indtægter	10	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.318	-37.140
Resultat før skat	-97.042	-361.498
Årets resultat	-97.042	-361.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-133.310
Disponeret fra overført resultat	-97.042	-228.188
Disponeret i alt	-97.042	-361.498

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.301	60.885
5	Kapitalinteresse	0	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.301</u>	<u>78.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.301</u>	<u>78.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>6.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60</u>	<u>6.300</u>
	Aktiver i alt	<u>1.361</u>	<u>85.185</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.416.622	-1.319.580
	Egenkapital i alt	-1.291.622	-1.194.580
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	146.252	141.935
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.137.165	1.134.664
	Anden gæld	9.566	3.166
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.983	1.279.765
	Gældsforpligtelser i alt	1.292.983	1.279.765
	Passiver i alt	1.361	85.185

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-1.319.580	-1.194.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.042	-97.042
	125.000	-1.416.622	-1.291.622

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har grundet tidligere års negative resultater tabt hele kapitalgrundlaget. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.317	4.179
Andre finansielle omkostninger	1	32.961
	4.318	37.140
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	261.186	243.186
Tilgang i årets løb	6.400	0
Kostpris 31. december 2024	267.586	243.186
Nedskrivninger 1. januar 2024	-182.301	133.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.984	-315.611
Nedskrivninger 31. december 2024	-266.285	-182.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.301	60.885

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
+Lundquist Holding ApS, København	100 %	-110.614	-171.499
Eiffel X ApS, København	65 %	2.002	3.088

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	18.000	18.000
Overgået til tilknyttet virksomhed	-18.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	18.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 kr.
